



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Luxhøj Entreprise ApS
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 36 94 00 85

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: bcbca8wngjjs252458052

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Karsten G. Luxhøj
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxhøj Entreprise ApS Dønnergårds Allé 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 94 00 85
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten G. Luxhøj, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Impulskompagniet ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 25 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.467 t.kr. mod -1.938 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 316.212, nemlig fra 787.768 til 471.556

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Nettoomsætning	24.505	882
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-26.920	-21
Andre eksterne omkostninger	-100.573	-181
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-36.443	-73
Værdiregulering af investeringsejendomme	-400.000	-2.651
Bruttoresultat	-539.431	-2.044
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.600	-26
Driftsresultat	-567.031	-2.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.032.662	-271
Indtægter af kapitalinteresser	202	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.441	39
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.912	-106
Resultat før skat	-2.588.962	-2.406
2 Skat af årets resultat	122.200	468
Årets resultat	-2.466.762	-1.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.032.662	-271
Disponeret fra overført resultat	-434.100	-1.667
Disponeret i alt	-2.466.762	-1.938



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	55.425	71
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.425</u>	<u>71</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.400	39
5	Investeringsjendomme	2.000.000	2.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.400</u>	<u>2.439</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	2.157
7	Kapitalinteresser	99.524	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.524</u>	<u>2.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.307.349</u>	<u>4.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	112.065	138
	Varebeholdninger i alt	<u>112.065</u>	<u>138</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.759.497	1.469
	Periodeafgrænsningsposter	7.508	7
	Tilgodehavender i alt	<u>1.767.005</u>	<u>1.476</u>
	Likvide beholdninger	471.556	787
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.350.626</u>	<u>2.401</u>
	Aktiver i alt	<u>4.657.975</u>	<u>7.168</u>



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1
Overført resultat	-63.341	2.404
Egenkapital i alt	-13.341	2.453
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	317.400	440
Hensatte forpligtelser i alt	317.400	440
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	893.468	1.103
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	893.468	1.103
8 Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.761	146
Selskabsskat	111.667	46
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	95
Anden gæld	2.963.020	2.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.460.448	3.172
Gældsforpligtelser i alt	4.353.916	4.275
Passiver i alt	4.657.975	7.168
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	2.403.421	2.453.421
Resultatandel	0	-2.032.662	-434.100	-2.466.762
Primo overført	0	-490.409	490.409	0
Ultimo overført	0	2.523.071	-2.523.071	0
	50.000	0	-63.341	-13.341



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.912	106
	22.912	106
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	112
Årets regulering af udskudt skat	-122.200	-580
	-122.200	-468
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2023	158.000	158
Kostpris 30. september 2024	158.000	158
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-86.775	-71
Årets afskrivninger	-15.800	-16
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-102.575	-87
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	55.425	71
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	59.000	13
Tilgang i årets løb	0	46
Kostpris 30. september 2024	59.000	59
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-19.800	-10
Årets afskrivninger	-11.800	-10
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-31.600	-20
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	27.400	39



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	5.051.275	4.997
Tilgang i årets løb	0	54
Kostpris 30. september 2024	5.051.275	5.051
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	-2.651.275	0
Årets regulering til dagsværdi	-400.000	-2.651
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	-3.051.275	-2.651
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.000.000	2.400

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 607 m² beliggende i Tinglev.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:



Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	9,8
Tomgangsprocent, erhverv (%)	100

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) 3316

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For erhvervsejendommen beliggende Hovedgaden, Tinglev er pt. ikke udlejet. Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 284 tkr./år. Der er foretaget fradrag for forventet tomgangsperiode på 12 måneder.
- Erhvervsejendom Hovedgaden, Tinglev forventes i kommende regnskabsår at skulle renoveres for 0,5 mio. kr. for at opretholde den nuværende leje på 600 kr./m².

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.000 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 141 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 155 t.kr.



Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2023	2.648.071	2.648
Kostpris 30. september 2024	2.648.071	2.648
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-490.409	-214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.032.662	-277
Nedskrivninger 30. september 2024	-2.523.071	-491
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	125.000	2.157

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Luxhøj Entreprise ApS kr.
Impulskompagniet ApS, Greve	100 %	0	0	0
		0	0	0

7. Kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2023	268.500	256
Tilgang i årets løb	0	13
Kostpris 30. september 2024	268.500	269
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-169.178	-171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202	2
Nedskrivninger 30. september 2024	-168.976	-169
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	99.524	100

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.103.468	210.000	893.468	0
	1.103.468	210.000	893.468	0



Noter

8. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
--------------------------------	--	---	-------------------------------

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.313 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


